

A/S Difko Skov Invest 3

Merkurvej 1K, 7. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 41 95 12 81

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

Henning Foldager

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

A/S Difko Skov Invest 3

Merkurvej 1K, 7. sal

7400 Herning

CVR-nr.: 41 95 12 81

Hjemstedskommune: Herning

2. regnskabsår 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Charlotte Egelund

Thomas Egelund

Henning Foldager

Direktion

Henning Foldager

Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed ved at erhverve og drive skov og landbrugsjord i Baltikum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 412.945 kr.

Egenkapitalen udgør 10.861.892 kr. pr. 31. december 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer i det kommende år et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttoresultat		-72.316	-74.202
Finansielle omkostninger		-52	-24.386
Indtægter af kapitalandele	1	485.313	-159.565
Resultat før skat		412.945	-258.153
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		412.945	-258.153
Forslag til resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		303.405	0
Overført resultat		109.540	-258.153
		412.945	-258.153

Balance

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	10.941.352	10.456.039
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.941.352	10.456.039
Anlægsaktiver i alt		10.941.352	10.456.039
Andre tilgodehavender		32.946	33.740
Likvide beholdninger		5.924	14.578
Omsætningsaktiver i alt		38.870	48.318
Aktiver i alt		10.980.222	10.504.357
Passiver			
Aktiekapital		6.518.519	6.518.519
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		303.405	0
Overført resultat		4.039.968	3.930.428
Egenkapital i alt		10.861.892	10.448.947
Kreditorer		27.000	25.750
Øvrige gældsforpligtelser		91.330	29.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.330	55.410
Gældsforpligtelser i alt		118.330	55.410
Passiver i alt		10.980.222	10.504.357
Pantsætninger og eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiekapital		
Saldo primo	6.518.519	0
Kapitalindskud	0	6.518.519
Saldo ultimo	<u>6.518.519</u>	<u>6.518.519</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	0	0
Årets opskrivning	303.405	0
Saldo ultimo	<u>303.405</u>	<u>0</u>
Overført resultat		
Saldo primo	3.930.428	0
Årets resultat	109.540	-258.153
Overkurs	0	4.481.481
Emissionsomkostninger	0	-292.900
Saldo ultimo	<u>4.039.968</u>	<u>3.930.428</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Indtægter af kapitalandele		
Årets resultat	485.313	-159.565
Udskudt skat Litauen	0	0
	<u>485.313</u>	<u>-159.565</u>
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 01.01.	10.637.947	0
Årets tilgang	0	10.637.947
Kostpris 31.12	<u>10.637.947</u>	<u>10.637.947</u>
Akkumuleret resultat 01.01	-181.908	0
Årets resultatandel	485.313	-159.565
Udskudt skat	0	0
Årets kursregulering	0	-22.343
Akkumuleret resultat 31.12	<u>303.405</u>	<u>-181.908</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12	<u>10.941.352</u>	<u>10.456.039</u>
3 Pantsætninger og eventualforpligtelser		

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrations-selskaberne i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.